al querer que lo que se dejare sea en todo caso lo

quese lleve a la restitución, como si alguno dijera

que se le haga larestitución de lo que quedase. Mas

si ne se presentare ninguna tai ocasión,'tenga abso-

lutamente necesidad de conservar la cuarta parte de

su. propia institución. :] de hacerles a aquel y a los

otros la restitución. Pero si bubi'ere gastado algu—

na cosa. teniendo con que hacer el complemento,

complet-ese con ello la cuarta, y no sea esta dismi-

nuida por ninguna causa. Massl hubiere tocado a la

cuarta, y no tuviera para completarla otros blenes,

en este caso damos por la autoridad de esta ley la

(4) sed m.c. al add. ”amb.: si. El:.

ts) autem. adicionan si edd. Rumi)… ¡¡ .Tn'd.

tl) El edd. Hause"! Trld.: et, omitmia Port.. y Cºnt.;

secundum hoc. mmtsn, acertadamente Bh. '

(1) et tal! restitutum! donare. Blc.

(s, El cod Emb., ¡ Trick; e), adicionan Part., g Citat-.

372

missurium (1) ex rerum viudicatione; hoc quod in

legatis iam dedimus, et ex constitutione m rem

eis (2) donantes.et (3) Bdeicommissi persecutionem.

Unde et cautionem iideicommissa'rius dabit- non

minus quarta (4) servare. nisi et. ipsam, testator;

sicutin pronunciato uobis facto, rohibuit. Quum

enlmipse testator omnem non deiussionem so-

lum. sed etiam cautionem relaxaverit, nos "aliter

disponat-mnon est (5) morientis.-coniicere (6) ve-

luntatem.
-

Epilogus

Haec igitur sit causis decisio, ipsi quae prasbuit

quaestionem, et alii'somnibus, "in uibus pendere

contigerit cases, testamentorum qu dem factorum,

et "testatorum-quippe defunctorum, nondum autem

tali locum accipiente fideicommisso, sed adhuc eo.

qui ravatus-est, superstite. Et haec dicimus non

in ii ils solum, sed etiam in. aliis cognatis et extra-

neis a'genero (7), in quibus omninoetale fideicomi-

missnm relinqni contigerit. Tuaigitur gloria omni-

bus haec manifesta faciat nostris subiectis, ut

sciant, quemadmodum competat et vivere eos, "et

.mori. et testari, et-tideicommisea relinquere, et alia

agere, quae in talibus sunt sancita.

Dat. Kal. Febr. Constant. DN. lnsnmm PP.

Aug. imp. anno XIV. BASILIO V. C; Cons. [5411]-

cons-r. orv (8)

us remne-eus noms uasnsricm moneamus

NON rnsssraums

(cau. VIII.)". 5.)

Imp. lus-nummus Aug. IOANNI, gloriosissimo Orten-'

' talium Praetor-lorum Prag/"acto iterum, .Ezconsutt

ordinario et Patricio. '

Praefatio

Unam nobis esse in omni nostrae reipublicae et

imperii vita in deo "spem credimus. sci ntes, quia

haec nobis et animae et imperii dat-salutem. Unde